INCOME AND SPENDING REPORT

Pacxoabl u poxopabl, B MecsL,

SEP 2024 < o >
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[eHexHble cpeacTBa Ha cyeTe:
no coctosiHuto Ha 01.09.2024 - 2 181 164,13 RUB
no coctosiHuio Ha 30.09.2024 - 511 843,99 RUB

INCOME SUMMARY
Total

O [NocTynneHue KkBapTnnaTbl

O MocTynneHne apeHgHbIX nnatexen

SPENDING SUMMARY
Total

O 10. KpynHble MpoeKTbl N0 TeKYLWEMY PEMOHTY
obuwero nmyuiecTea

SEP 2024

Net -1669 320,14 RUB

v SEP 2024
2713 643,38 RUB

2710 643,38 RUB

3 000,00 RUB

~ SEP 2024
-4 382 963,52 RUB

0,00 RUB
PeMoHT actanbToBOro NoKpbITUS,

perynmpoBka J1HOKOB -2 820 230,00 RUB

O 10.1. PEMOHT BHYTPUMNOCENIKOBOW J0OPOrNn

O 02. CopepxaHue o6LLEro MMyllecTBa

@

2.1. CopeprkaHue obuiero
nmyuiecTtea-2024

O 2.1.2 3apnnata '/,
ynpasnawouiero-2024

O 2.1.4 ©OT TexHukoB-2024
@ 2.1.3 V6opka ABK-2024

O 2.1.5 CTpaxoBble B3HOCHI Ha
®0T-2024

O 2.7. Npo4ne pacxonbl
O Mpoune pacxoabi-2024

3ameHa xonogunbHuka B ABK, xo03.

0,00 RUB

0,00 RUB

-152 350,00 RUB

-57 420,00 RUB

-22 000,00 RUB
-40,00 RUB

0,00 RUB

ToBapsbl, FTCM, peMOHT TEXHUKN -83093 77 RUB

O 2.4. CopepxaHue n obcny>XxmeaHue
CUCTEMbI BOAOMOAIOTOBKM

O CopepxxaHue n obcnyxmBaHue
CUcTeMbl Bogonoarotoskn-2024

0,00 RUB

AHanusbl CTOYHbIX BOA 3a 3 KBapTan -69 620,00 RUB

2.2 CopepykaHne CUCTEM ra3oCHabeHuns
1 ra3oBOro 060pyaoBaHns, B TOM YUCHIe...

@

-32 960,00 RUB


pildes.d
Денежные средства на счете:

по состоянию на 01.09.2024 - 2 181 164,13 RUB

по состоянию на 30.09.2024 -    511 843,99 RUB

pildes.d
Ремонт асфальтового покрытия, регулировка люков

pildes.d

pildes.d

pildes.d
Замена холодильника в АБК, хоз. товары, ГСМ, ремонт техники

pildes.d
Анализы сточных вод за 3 квартал

pildes.d


SPENDING SUMMARY
Total

O 2.6. CofiepxaHue ceten CBa3n

3ameHa 6roka nuTaHus Ans cnaboToYHbIX

Copep>xaHue N peMOHT ceTei o
O ceTel, obcnyxusaHue BuaeoHabnogeHms

cBa3n-2024

~ SEP 2024

-4 382 963,52 RUB

0,00 RUB

-19 900,00 RUB

O 2.2 CopeprkaHne NHXEeHEPHbIX CUCTEM

O6cnyxuBaHVe NOXapHOW CMrHanusauum

CopaeprkaHne NHXeHepPHbIX
O 3a aBrycr-ceHTs0pb 2024 roga

cnctem-2024

0,00 RUB

-6 908,00 RUB

O 2.3 Onnata nocrtaeku rasa-2024
O 04. OxpaHa o6Lero nMmyuiecTea

O OxpaHa obuero nmyuecrtesa-2024

O 06. CaHnTapHOe cogepxaHme un
6naroycTponcTBO TEPPUTOPUM

O 6.1. Y6opka Tepputopmn
O Y6opka Tepputopum nocenka-2024
O 6.3. ApeHfa crneuTexH1Km

3akynka rpaHUTHOM KPOLLKM Ans

O YCAyru no BbiBo3y cHera-2024 06paboTk1 MOBEPHOCTEN B 3UMHUIA NEPUOS,

-376,69 RUB
0,00 RUB

-298 500,00 RUB
0,00 RUB

0,00 RUB
-218 900,00 RUB
0,00 RUB

-54 500,00 RUB

O 6.2. ArpoTexHuyeckmne pacxopfpl
O ArpotexHunyeckumne pacxonbl-2024

O 6.2.1 Ycnyrmn cagoBHMKOB

O 6.2.2 3aKyrnka pacTeHuH,
yoo6peHunin, cagoBoro MHBEHTaps

O 6.6. Npoune pacxoapl
O Mpoune pacxonbli-2024
O 05. TekyLWunii PEMOHT 06LLLEr0 MMYLLLECTBA
O 5.1. Tekywuii peMoHT O

O TeKyLWnii peMoHT 06LLero PeMoHT dhacagos

nmyuiectsa-2024

0,00 RUB
0,00 RUB

-12 000,00 RUB
-740,00 RUB

0,00 RUB
-5 206,00 RUB
0,00 RUB

0,00 RUB

-240 000,00 RUB

O 5.4. PEMOHT O4YMCTHbIX CUCTEM
O PeMOHT ouncTHbIX cuctemM-2024
O 5.6. MNMpoune pacxonbl
O Mpoune pacxonbi-2024
O 01. ADBMUHUCTpPaTMBHbIE pacxogpbl
O 1.3. Byxrantepckoe o6cny>xXmBaHue

O byxrantepckoe obcnyxmBaHne-2024

O 1.4. O6cnyXnBaHue n cogepxxaHune
OPrTEXHUKMN

O O6cnyxnBaHue N cogepxkaHune

MpunobpeterHne MY
oprrexHnkn-2024 prooe

0,00 RUB
-19 250,00 RUB
0,00 RUB
-1 184,00 RUB
0,00 RUB
0,00 RUB

-30 000,00 RUB

0,00 RUB

-23 486,00 RUB

O 1.7. Opnanyeckoe obcnyxmeaHme

O lOpuanyeckoe obcnyxmsaHme-2024

O 1.1 MnaTexu No ynpoLLeHHON cucteme
Hanoroo6n0XeHus

0,00 RUB

-17 400,00 RUB

0,00 RUB


pildes.d

pildes.d
Замена блока питания для слаботочных сетей, обслуживание видеонаблюдения

pildes.d

pildes.d
Обслуживание пожарной сигнализации за август-сентябрь 2024 года

pildes.d

pildes.d
Закупка гранитной крошки для обработки поверностей в зимний период

pildes.d

pildes.d
Ремонт фасадов

pildes.d

pildes.d
Приобретение МФУ


SPENDING SUMMARY
Total

O MnaTexwu no ynpoLieHHOoM cuctemMe
Hanoroobnoxenmna-2024

O 1.2. O6cnyxuneaHue p/c
O O6cnyXXnBaHme pacyeTHOro
cyeta-2024
O 1.5. IHTepHeT
() VintepHer-2024
O 1.6. Ycnyru ceasu
O MouToBble pacxoabli-2024
O 03. BbiBo3 TBO (Mycopa)
O BbiBo3 TEO (Mycopa)-2024
O 10. BogootBegeHue Ha COU
O BopnootseneHve Ha COM-2024
O 09. OnekTpoaHeprua Ha COU
O OnekTpoaHeprua Ha CON-2024

CocTosiHMe HaKonsieHNM Ha cney cyeTax

Total
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc
OKP, kopnyc

(Ha 01.10.2024)
15 155 382,44 rus

7, 0172 1491 062,11 RUB
9, 0174 1481 997,45 RUB
13,0177 1443 243,62 RUB
10,0175 1433 235,75 RUB
11,0176 1408 867,59 RUB
6, 0171 1 338 586,09 RUB
12,0216 1093 371,57 RUB
2, 0169 1 049 993,94 RUB
5, 0170 1 049 323,72 RUB
14,0178 1025 677,89 RUB
8, 0173 793 684,88 RUB
3, 0303 783 640,75 RUB

4, 0302 762 697,08 RUB

~ SEP 2024
-4 382 963,52 RUB

-8 600,00 RUB
0,00 RUB
-3 047,00 RUB

0,00 RUB

-2 898,30 RUB
0,00 RUB
-408,44 RUB
0,00 RUB

-77 144,62 RUB
0,00 RUB

-67 037,18 RUB
0,00 RUB

-37 763,52 RUB


pildes.d
Состояние накоплений на спец счетах (на 01.10.2024)


